CIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ Nº 50.303.157/0001-64, sediada na Rua Michele, Nº. 7064, Bairro 
Igarapé, CEP 76.824-298 – Porto Velho/RO.
 O objeto destina-se à aquisição emergencial de fogão industrial 6 bocas para o prédio sede da Assembleia Legis-
lativa do Estado de Rondônia, no valor total de R$ 7.620,00 (sete mil, seiscentos e vinte reais), conforme consta 
nos autos do referido processo.

Porto Velho - RO, 19 de fevereiro de 2026.

Rogério Gago da Silva
Secretário Geral – ALE/RO

SECRETARIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

DO-e-ALE/ROANO XV - Nº 32 19/02/2026